[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           28.02.2014г.
           г.  Аксай
                             № 192
Об установке дорожных знаков

на территории Аксайского городского

поселения

В соответствии с Правилами дорожного движения Российской Федерации, утвержденных Постановлением Совета Министров – Правительства Российской Федерации от 23 октября 1993 года № 1090 и в целях упорядочения дорожного движения на территории Аксайского городского поселения,-

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить дополнительно запрещающие знаки дорожного движения 3.27                 « Остановка запрещена» на  территории  Аксайского городского поселения согласно приложению.

2. Заместителю Главы Администрации Аксайского городского поселения по ЖКХ                         А.М. Агрызкову внести соответствующие изменения в Дислокацию дорожных знаков, дорожной разметки и индивидуальное проектирование дорожных знаков Аксайского городского поселения.
3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава

Аксайского городского поселения                                                           А.В. Головин
Постановление вносит:
отдел ЖКХ

Приложение

к постановлению Администрации

Аксайского городского поселения
от __.__.2014 № _____
Места установки
запрещающих знаков дорожного движения
 3.27 « Остановка запрещена»
1. ул. Садовая от пр. Ленина до ул. Садовая, 2 (четная сторона);

2. пр. Ленина от ул. Платова до ул. Мира (четная сторона);
3. пр. Ленина от ул. Гагарина до пр. Ленина 10 (проезд к Банку «Центр-Инвест»);

4. пр. Ленина от пр. Ленина 12 до пр. Ленина 14 (за 20 метров до въезда на Аксайский рынок);

5. пр. Ленина 14 за 20 метров до въезда в Аксайский рынок со знаком дополнительной информации 8.2.3

6. пр. Ленина от ул. Заводская до ул. Гагарина (нечетная сторона).